
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA
FAKULTAS FARMASI
UNIVERSITAS INDONESIA
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI, e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com

KETETAPAN

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA

FAKULTAS FARMASI

UNIVERSITAS INDONESIA

Nomor :03/TAP/BPM FF UI/III/15

Tentang

PENGANGKATAN PENGURUS

BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA

FAKULTAS FARMASI

UNIVERSITAS INDONESIA

PERIODE 2015

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa

Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi

Universitas Indonesia

Menimbang:

a. bahwa telah terpilih dan diangkatnya Ketua Umum Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi

Universitas Indonesia periode 2015;

b. bahwa telah terbentuknya struktur kepengurusan Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas

Indonesia periode 2015;

c. bahwa untuk dapat melaksanakan tugas dan wewenang sebagai pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa

Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2015 perlu dilakukannya sebuah pengangkatan;

d. bahwa berdasarkan poin a, b, dan c perlu dibuat suatu Ketetapan tentang Pengangkatan Pengurus Badan

Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2015.

Mengingat

a. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Keluarga Mahasiswa (ART IKM) FF UI BAB III Pasal 14 mengenai tugas

dan wewenang Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia;

b. Ketetapan BPM FF UI No : 01/TAP/BPM FF UI/II/15 tentang Pencabutan dan Pemberian Mandat Ketua

Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia.



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA
FAKULTAS FARMASI
UNIVERSITAS INDONESIA
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI, e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS

INDONESIA TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA

FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS INDONESIA PERIODE 2015

Pasal 1

Mengangkat nama-nama sebagaimana yang terlampir sebagai pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa

Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2015

Pasal 2

Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di : Ruang Lembaga BPM Farmasi RIK Gedung C Lantai 4

Hari/Tanggal : Rabu/ 25 Maret 2015

Pukul : 17. 19 WIB

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA

FAKULTAS FARMASI

UNIVERSITAS INDONESIA

Presidium I Presidium II

M Wildan Shalli R

NPM.1206245191

Azka Afina

NPM.1306397002



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA
FAKULTAS FARMASI
UNIVERSITAS INDONESIA
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI, e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com

Nama – nama pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2015

adalah sebagai berikut:

Ketua Umum : Kholid Abdul Hafidz 1206238072

Wakil Ketua I : Ahmad Erik Baskara 1206260324

Wakil Ketua II : Nida Nabila 1206226311

Bendahara Umum : Tryas Yanuari 1206260186

Sekretaris Umum : Meutia Anindita 1206211133

Staf Bendahara : Dini Khoirunnisa 1306414362

Kabid Kestari : Mia Yuliana Pratiwi 1306377524

Deputi Kestari : Arini Wulansari 1306413492

Staf Askes : Anisa Maulidina 1306377285

Ayu Riandhini 1406545024

Meidi Yuliandi 1406566615

Sendangratri 1406557560

Syifa Rizkamiarty 1406557586

Viktoria Mardhika 1306411921

Kabid Litbang

dan Kaderisasi : Kalonika K 1306397021

Deputi Litbang

dan Kaderisasi : Kartika Dwi S 1306376471

Dwi Utaminingsih 1306405433

Staf Litbang

dan Kaderisasi : Erwin 1306408504

Fadhilah Amalina 1306480805

Ifani Pinto Nada 1306403535

Kartika Mutiara Chandra 1406566962

Muhamad Wildan Nugraha 1406544961

Muthia Afifah 1406544835

Nabila Afrilliana 1406574983

Nabilah Nurtika 1406557655



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA
FAKULTAS FARMASI
UNIVERSITAS INDONESIA
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI, e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com

Kabid Wirus : Desi Aryani 1306411940

Deputi Wirus : Dyah Karina 1306480521

Staf Wirus : Ayu Egah Mustika Sunanto 1406639623

Azzahra Aliyya Rahman 1406557756

Defi Suciana 1406557604

Gya Givana 1406545163

Milka Natalia 1406571054

Putu Dewi P 1306405420

Rahmadina P 1306377064

Restu Ninayanti 1206228186

Kabid Medpub dan

Desain : RR Altrista Yusrina K 1306397160

Deputi Medpub dan

Desain : Siti Rizky Isnaini 1306480912

Staf Medpub dan

Desain : Afiza Aryani 1406544854

Aisyah Nur S 1306480585

Chindy Dwi Martinah 1406545106

Discka Winda 1306403491

Eriska Dara Funna 1406577745

Ertika Festya 1306480420

Firda Zakiatun Nufus 1406640101

Letare Merry 1306480351

Ma'ulfi Hanif 1306377202

Paskah Dwi D 1406639781

Kabid Minat Bakat : Ayu Annisa 1306480843

Kadiv Olahraga : Bimmo Ciptono K 1306480313

Deputi Olahraga : Agnes Cindy 1306408473

Staf Olahraga : Ahmad Faris 1406639491

Lila Nilam 1406557781



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA
FAKULTAS FARMASI
UNIVERSITAS INDONESIA
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI, e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com

Maizura Isfadhila 1406544910

Michelle 1406639384

Ricky Julio 1406639554

Rizka Mardhiani 1406565221

Siti Syarah S 1306480364

Stefandy J Wijaya 1406565120

Kadiv Seni Budaya : Cheputri Rahma A 1306397116

Deputi Seni Budaya : Freddyhan Suhargo 1306412571

Staf Seni Budaya : Cintya Astari Dhaneswara 1406639730

Gerardo Laudus 1306411934

Jessica Rahmadhanty 1406544791

Karina Dwi 1306376471

Kezia Rondang 1406639831

Nadirah Farhana 1306480370

Natalie Tasya 1406639825

Nazila Anjani 1406639900

Kabid Kajian dan

Penalaran : Widya Ayu Larasati 1206260362

Kadiv Kajian : Dimas Agus Putera 1306479873

Deputi Kajian : Marwan Fikri Arsyad 1306480300

Staf Kajian Fitriani Syawalia 1406557636

Maria Rezitadina 1406639680

Vanessa 1406567946

Kadiv Penalaran : Herra Williany 1306403516

Deputi Penalaran : Lutfi Tsara Z 1306377594

Staf Penalaran : Clarasintha Nindyatami 1406544772

Devina 1406575323

Ghina Fauziah 1406545605

Hanzel Irawan 1406563456

Muhammad Fajar Dwi Putra 1406639516

Pingkan Lestari 1406545062

Rossiana Nuraini 1406557642



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA
FAKULTAS FARMASI
UNIVERSITAS INDONESIA
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI, e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com

Sintha Olisia 1406545043

Wulan Purnamasari 1406544822

Kabid Adkesma : M. Rezqi Hakim 1306480276

Deputi Adkesma : Whinanda Chalista 1306480710

Staf Adkesma : Afifah Patriani 1306377581

Clara Jikesya 1306479766

Ratna Nadyana 1406573305

Renita Dwi 1406545011

Septiani Putri Hadrianti 1406545144

Shofi Azzahra 1406544803

Kabid Pengmas : Nadya Febri Handayani 1306376856

Deputi Pengmas : Nurvita Ulfa Saraswati 1306480263

Staf Pengmas : Andini Ika Saskia 1406640026

Aulia Hanifah 1406577146

Dian Fitriani 1406544873

Isni Rizqi Putri 1406565354

Khairinisa Lestari 1306376566

Maghfiroh Inzaniya 1406544892

Mitayani Wahyu 1306413504

Natasha K S 1306480856

Richa Nurselviana 1406640000

Siti Mardiyah 1406544904

Kabid Humas : Anies Monica Adhitia 1206229742

Deputi Humas : Brigitta Winata N 1306480295

Andiani Wanda 1306480162

Nadhira Atikafaza 1306480673

Staf Humas : Annisa Shabrina 1406557661

Citra Bonnita 1406639863

Fadhila Zahra 1406544766

M. Fridho Damora 1306480591



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA
FAKULTAS FARMASI
UNIVERSITAS INDONESIA
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI, e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com

Marina Dwi Hafshari 1406544942

Nurul Aisyah 1306480143

Puteri Dyah Nastiti 1406639541

Rosediana S 1406557693

Sheila Odilia 1406640051

Tessanika Ribka 1406639913


	Nomor :03/TAP/BPM FF UI/III/15
	Tentang
	Menimbang:
	Mengingat

	MEMUTUSKAN
	Menetapkan


